
 
Nummer: 2015/18 
 
 
Onderwerp: uitgangspunten programma 2016-2017 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 12 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. De programmabegroting 2017 niet te indexeren; 
2. Vast te houden aan de ambities uit de ontwikkelingsvisie Groengebied Amstelland gericht 

op een optimaal gebruik van de recreatiegebieden; 
3. Het deel van de algemene reserve dat geen deel uitmaakt van het weerstandsvermogen aan 

te wenden voor het realiseren van de ambities uit de ontwikkelingsvisie, waarbij het accent 
wordt gelegd op de duurzame instandhouding van het gebied; 

4. Het weerstandsvermogen vast te stellen op € 670.000 en de nota weerstandsvermogen 
daarop aan te passen. 

 
 

Velsen-Zuid, 17 december 2015 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Mevrouw M.T.J. Blankers-Kasbergen 


